PAGE
2

Распоряжение Администрации города

№ 653 от 29.03.2011

О создании муниципального

казённого учреждения

«Сургутская водолазно-

спасательная служба»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях» (с изменениями от 29.12.2010), от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-рации в связи с совершенствованием правового положения государственных                  (муниципальных) учреждений» (с изменениями от 29.11.2010), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями                     Администрации города Сургута от 02.12.2010 № 3671 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреж-дений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения                    в них изменений», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Адми-нистрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), от 24.03.2011 № 624                           «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Адми-нистрации города»:
1. Создать с 01 июля 2011 года муниципальное казённое учреждение               «Сургутская водолазно-спасательная служба» путём изменения типа существующего муниципального учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба», сохранив основные цели деятельности и штатную численность.
2. Утвердить план мероприятий по созданию муниципального казённого учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба» путём изменения                     типа существующего муниципального учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба» согласно приложению.
3. Назначить управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города (Абраров Р.Ф.) куратором муниципального казённого учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба» и ответственным                                за выполнение плана мероприятий по созданию муниципального казённого                       учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба» путём изменения типа существующего муниципального учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба».
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

главы Администрации города                                                                 Р.И. Марков

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № _____

План

мероприятий по созданию муниципального казённого учреждения

«Сургутская водолазно-спасательная служба» путём изменения

типа существующего муниципального учреждения «Сургутская

водолазно-спасательная служба»

	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный

	1. Подготовить и утвердить устав                    муниципального казённого учреж-дения «Сургутская водолазно-спасательная служба» в новой                      редакции в порядке, установленном распоряжением Администрации                  города от 02.12.2010 № 3671
	апрель – май
2011 года
	Симакова Т.В.

	2. Зарегистрировать в Инспекции                 Федеральной налоговой службы                      по городу Сургуту изменения,                   вносимые в учредительные доку-менты
	в трёхдневный срок с момента внесения
изменений
в учредительные документы
	Тутов В.А.

	3. Письменно известить кредиторов, дебиторов об изменении типа муниципального учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба».
	апрель 2011 года
	Тутов В.А.

	4. Внести в преамбулы действующих договоров соответствующие изменения, касающиеся наименования учреждения
	в течение десяти дней после
внесения
изменений
в ЕГРЮЛ
	Тутов В.А.

	5. Письменно уведомить об изме-нении типа  муниципального учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба» государ-ственные внебюджетные фонды (ПФ, ФОМС, ФСС), Сургутский                 городской отдел статистики

	в течение десяти дней с момента

издания

настоящего

распоряжения
	Тутов В.А.

	6. Письменно известить профсоюзную организацию, работников муници-пального учреждения «Сургутская                   водолазно-спасательная служба»                         о предстоящем изменении типа муниципального учреждения
	в трёхдневный срок с момента
издания
настоящего

распоряжения
	Тутов В.А.

	7. Обеспечить выполнение требо-ваний, предусмотренных дейст-вующим трудовым законода-тельством в отношении работников, руководителя созданного муниципального казённого учреждения
	в течение тридцати дней с момента
издания
настоящего

распоряжения
	Тутов В.А.

	8. Переоформить лицевой счёт                       по расходам бюджета города муниципальному учреждению «Сургутская водолазно-спасательная служба» в связи с изменением типа                    муниципального учреждения
	до 01.01.2012
	Тутов В.А.

Сидорова Ю.В.

	9. Закрыть лицевые счета, открытые в департаменте финансов для учёта средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей                  доход деятельности
	до 01 января          2012 года
	Тутов В.А.

	10. Перечислить остаток средств                   на лицевых счетах для учёта средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятель-ности, в доход бюджета.
	до 01 января          2012 года
	Тутов В.А.

	11. Изготовить печати, штампы,                    бланки, вывески муниципального                 казённого учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба».
	в течение недели после внесения изменений
в учредительные документы

(июнь 2011 года)
	Тутов В.А.

	12. Сдать печати, штампы муниципального  учреждения «Сургутская водолазно-спасательная служба».
	в течение
тридцати дней
после внесения изменений
в учредительные документы

(июль 2011 года)
	Тутов В.А.

	13. Внести изменения в существующие свидетельства, паспорта и иные правоустанавливающие документы.
	июнь 2011 года
	Тутов В.А.

PAGE